ART. 0624

JUEGO DE LLAVES DE VASO DE 1/4"
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Llaves de vaso de 1/4"

Llaves de vaso con insertos

Carraca reversible
Alargadera flexible
Prolongaciones de 1/4"
Mango per llaves de vaso
Articulacion universal
Mango corredizo

Llaves hexagonales

Peso bruto

Dimensiones de embalaje

Codigo de barras

4-45-5-55-6-7-8-9-10-11-12-
13-14 mm
1/4":T8-T10-T15-T20-T25-T30-
T40 - H3 - H4 - H5 - H6 - H7 - H8 - SL4 -
SL5.5-SL7 - PH1 - PH2 - PH3 - PZ1 -
PZ2-PZ3

1/4"

1/4"-150 mm
50-100 mm

1/4"

1/4"

1/4"
1,27-15-2-25mm
1,26 kg

255x150x45 h mm
8012667190613
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FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

€70,70
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Cromado ﬁ 1/4"
46 Pcs
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